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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
SHOQERIA PERMBARIMORE “CORRECTOR" SH.P.K.
Nr. 2408 Prot. Tiran&, mé 27/03/2020
Nr. Dosje 108

URDHER
PER HEQUEN E SEKUESTROS

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT, TIRANE

Uné Armels Lole pérmbarues glyaésor prané Shogérisé CORRECTOR sh.p.k., pasi studiova materialet e
dosjes pérmbarimore Nr, 1331, bazuar né Urdhrin e Ekzekutimit — Nr. 4068, daté 05/06/2019 té Gjykatés
s& Rrethit Gjygésor Tirang, '

KONSTATOVA:

Se mé daté 14/02/2020 ésht& lidhur kontrata e shérbimit midis shogérisé pérmbarimore Corrector sh.p.k
dhe kreditorit Telekom Albania sh.a pérfag8suar me prokurg t& posacme nga Tranzit Shpk, me objekt
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv —Vendim i Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirang Nr, 4068, daté 05/06/2019
me palé dhe objekt:

o Kreditor: Telekom Albania Sh.a perfagésuar nga Tranzit Shpk

. {prokuré e posagme Nr. 4700 Rep., Nr. 835/1 Kol. Date 29/10/2014)
s [Dehitoré: Shogéria “Makri 2007" shpk me Nipt: K72907227E

s  Objekti: Pagesé detyrimi

Per shkak té ekzekutimit térésisht té detyrimit, si dhe n& zbatim t& nenit 616/a té K.Pr.Civile, si dhe t& Ligjit
Nr.26/19 "Pér Shérbimin Pérmbarimar Gjyaésor Privat”

URDHERQI:

1. Hegjen e sekuestros mbi subjektin:

e Shogéria "Makri 2007" shpk me Nipt: K72907227E, me Seli; Lagja "Clirimi", tek
Kostandin Ballukja, Rruga tek dygani i pjeseve elektrike, Elbasan.

2. Pérveprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligior.

3. Per personat qé b&hen pengesé, do té aplikohet sanksioni | gjobés né zbatim té nenit 606 te
K.Pr.Civile si dhe kallézimi pér ndjekie penale né zbatim t& nenit 320 t& K.Penal.

4. Ky urdhérunjoftohet paléve t& interesuara, té cilat kané t€ drejtén e ankimit né Gjykatén e Rrethit
Gjyqésor Tirang, brenda 5 (pesé) ditéve,
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